
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Сорок первая (внеочередная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «30» июня 2016 г. г. Котлас   № 180 

 

 

О повестке дня сорок первой 

(внеочередной) сессии 

Собрания депутатов МО 

«Котлас» 

 

 

В соответствии с Уставом МО «Котлас», Положением о правотворческом 

процессе в Собрании депутатов МО «Котлас», утверждённым решением Собрания 

депутатов МО «Котлас» от 09.04.2015 № 106-н, и Регламентом Собрания депутатов МО 

«Котлас», утверждённым постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 

16.02.2012 № 547, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального 

образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»      

р е ш и л о: 

Утвердить следующую повестку дня сорок первой (внеочередной) сессии 

Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва: 

 

1. Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности МО 

«Котлас». 

 Докладчик: исполняющий обязанности 

председателя Комитета по управлению 

имуществом администрации МО «Котлас» 

Лысцева Т.В. 

 

2. Об особенностях уплаты части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования «Котлас», которая подлежит перечислению 

в доход бюджета муниципального образования «Котлас» в 2016 году. 

 Докладчик: исполняющий обязанности 

начальника Управления экономического 

развития администрации МО «Котлас»  

Бурбах А.А. 

 

User
Печатная машинка
О повестке дня сорок первой (внеочередной) сессии Собрания депутатов МО "Котлас": решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 180 от 30 июня 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 30 июня (5). - С. 12. - (Прил.: Официальный четверг).





2 

 

3. О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального 

образования «Котлас» на 2016 год». 

 Докладчик: начальник Финансового 

управления МО «Котлас» 

Кошутина Н.Г. 
 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

А.Ю.Степанов 
 
 

 

 

 




